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Kontorchef
Anette Bilde Thoft

72 33 50 55
abt@hjoerring.dk   

Myndighed Myndighed 

Afdelingsleder
Ingelene Schelde

72 33 50 22
ingelene.schelde@hjoerring.dk    

Myndighed, HjælpemidlerMyndighed, Hjælpemidler
Områdeleder

Jette Pedersen
72 33 54 31

jette.pedersen@hjoerring.dk 

ÆldrecentreÆldrecentre

Områdeleder
Charlotte Færch

72 33 56 08
harlotte.faerch.nielsen@hjoerring.dk  

SundhedSundhed
Områdeleder

Susanne F. Damgaard
72 33 51 01

susanne.f.damgaard@hjoerring.dk 

SygehjemmeplejenSygehjemmeplejen

Områdeleder
Bjørn Jensen
72 33 58 01

bjoern.jensen@hjoerring.dk

KøkkenområdetKøkkenområdet

Se diagram for hele 
sundheds- og ældreområdet på side 2

AfdelingsledereAfdelingsledere

Direktør
Mikkel Grimmeshave

72 33 30 15
mg@hjoerring.dk 

Sundheds-,  Ældre- Sundheds-,  Ældre- 
 og Handicapforvaltningen og Handicapforvaltningen

Afdelingsleder
Pia Hall

41 22 56 54
pia.hall@hjoerring.dk

Den gode Modtagelse, Den gode Modtagelse, 
væresteder og SKPværesteder og SKP

Afdelingsleder
Anita S. Jensen

41 93 69 11
anita.s.jensen@hjoerring.dk       

Støtteteam ÅstrupvejStøtteteam Åstrupvej

Afdelingsleder
Jannie Jensen

41 22 56 56 
jannie.jensen@hjoerring.dk      

Sjællandsgade, TørholmsvejSjællandsgade, Tørholmsvej

Afdelingsleder
Søren Hjelm Kristensen

41 22 57 28
soeren.h.kristensen@hjoerring.dk   

Lysningen, Nørrebro Lysningen, Nørrebro 
og Udsigten og Udsigten 

Afdelingsleder 
Rikke Gaardsted Hoff

41 93 73 35
rikke.gaardsted@hjoerring.dk 

Værestedet Det Røde Hus,  Værestedet Det Røde Hus,  
Værestedet i Hirtshals,  Værestedet i Hirtshals,  

Udleveringen, SKP bostøtte ogUdleveringen, SKP bostøtte og
misbrugsbehandlingmisbrugsbehandling

Kontorchef
Lone Iversen
72 33 50 21

lone.iversen@hjoerring.dk

Sundheds- og ÆldrekontoretSundheds- og Ældrekontoret

Afdelingsleder 
Sarah Sieker Juhlert

72 33 69 92
sarah.sieker.juhlert@hjoerring.dk

SekretariatSekretariat

Kontorchef
Heidi Madsen

72 33 50 01
heima@hjoerring.dk  

Administration og ServiceAdministration og Service

Afdelingsleder
Morten Græsborg

72 33 50 08
morten.graesborg@hjoerring.dk  

Økonomi + boligadministrationØkonomi + boligadministration

Afdelingsleder
Heidi Lynge Løvschall

41 22 50 94
heidi.lynge.loevschall@hjoerring.dk  

SÆH-udviklingSÆH-udvikling

Konstitueret afdelingsleder
Heidi Madsen

72 33 50 01
heima@hjoerring.dk

EOJEOJ

Områdeleder
Hanne Søjberg

72 33 50 63 / 41 22 50 63
hanne.soejberg@hjoerring.dk 

BotilbudBotilbud

Områdeleder
Lene Skovfoged

72 33 50 62 / 41 22 50 62
lene.skovfoged@hjoerring.dk

Dagtilbud, Servicecenter og  Dagtilbud, Servicecenter og  
HjælpemiddeldepotHjælpemiddeldepot

Afdelingsleder
Susanne Lykkegaard 

72 33 63 22
susanne.lykkegaard@hjoerring.dk

VIKÁVIKÁ

Afdelingsleder
Anne Mette Drustrup

41 22 64 55
anne.mette.drustrup@hjoerring.dk 

Aktivitets- og samværstilbudAktivitets- og samværstilbud
NBV, Mirabell, Vester Thirup,  NBV, Mirabell, Vester Thirup,  

Slusen og LundtoftevejSlusen og Lundtoftevej

Afdelingsleder
Eivind Grepperud

 41 93 69 00
eigre@hjoerring.dk  

Buen og ledsageordningBuen og ledsageordning

Afdelingsleder
Lene Høyrup
41 93 69 07

lene.hoeyrup@hjoerring.dk          

BispehusetBispehuset

Afdelingsleder
Lasse Kristensen

41 93 72 32
lasse.kristensen@hjoerring.dk         

HjælpemiddeldepotetHjælpemiddeldepotet

Afdelingsleder
Sanne Søndergaard Laursen

41 22 38 59
sanne.soendergaard.laursen@hjoerring.dk        

ServicecentretServicecentret

Kontorchef
Klaus Wehner

72 33 50 61
klaus.wehner@hjoerring.dk   

HandicapkontoretHandicapkontoret

Områdeleder
Helle Laursen

72 33 50 64 / 41 22 50 64
helle.laursen@hjoerring.dk    

Socialpsykiatri og  Socialpsykiatri og  
udsatte grupperudsatte grupper

Afdelingsleder 
Heidi Mølskov

41 93 68 94
heidi.moelskov@hjoerring.dk

Valmuevej, Grønningen ogValmuevej, Grønningen og
KollegietilbuddetKollegietilbuddet

 

Aage HolmsvejAage Holmsvej

Afdelingsleder
Tobias Hannibal Jensen

72 33 56 71
tobias.hannibal.jensen@hjoerring.dk   

Elsagervej 27-31 ogElsagervej 27-31 og
Elsagervej 44Elsagervej 44

Afdelingsleder
Jan Arnbjørn
41 22 57 47 

jan.arnbjoern@hjoerring.dk

PoulstruplundPoulstruplund

Afdelingsleder 
Sofie Tietze Borregaard

72 33 69 35
sofie.tietze.borregaard@hjoerring.dk 

FamilieplejeafdelingFamilieplejeafdeling

Afdelingsleder
Susan Havmand Stender

72 33 69 34 
shs@hjoerring.dk  

TilbudsafdelingTilbudsafdeling

Afdelingsleder
Melissa Lauritsen Bruun

41 93 71 49
melissa.lauritsen.bruun@hjoerring.dk 

Aage HolmsvejAage Holmsvej

Afdelingsleder
Christine Schubert

41 93 76 82
christine.schubert@hjoerring.dk

Aage HolmsvejAage Holmsvej

Afdelingsleder
Ingelene Schelde

72 33 50 22
ingelene.schelde@hjoerring.dk    

Myndighed, ÆldreMyndighed, Ældre

Afdelingsleder
Mikael Karup Haugaard

72 33 50 99
mikael.karup.haugaard@hjoerring.dk  

Myndighed, HandicapMyndighed, Handicap

Teamleder
Jeanet Nejsum

72 33 59 53
jeanet.nejsum@hjoerring.dk  

FagteamFagteam
Teamleder

Annika Rasmussen
72 33 50 89

annika.rasmussen@hjoerring.dk  

TOT, misbrug, pensionTOT, misbrug, pension

Afdelingsleder
Gitte Hviid Christiansen

41 93 65 43 
ghch@hjoerring.dk

Afdelingsleder
Ida Møller Pedersen

41 22 56 52 
ida.moeller.pedersen@hjoerring.dk

MosbjerghusMosbjerghus

Socialtilsyn NordSocialtilsyn Nord
Tilsynschef

Line Hessellund
72 33 50 51

line.hessellund@hjoerring.dk
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Afdelingsleder
Anette Hastrup

72 33 51 71
anette.hastrup@hjoerring.dk 

VellingshøjcentretVellingshøjcentret
Afdelingsleder

Rikke Bang-Andersen
72 33 52 51

rikke.bang.andersen@hjoerring.dk

BålhøjcentretBålhøjcentret

Afdelingsleder
Sussi Schmidt

72 33 52 71
sussi.schmidt@hjoerring.dk

SkovgaardenSkovgaarden

Afdelingsleder
Martin Ljatifi
72 33 54 22

martin.ljatifi@hjoerring.dk

HavgårdenHavgården

Afdelingsleder
Maria Larsen
72 33 54 61

maria.larsen@hjoerring.dk

VesterlundVesterlund

Afdelingsleder
Judith Høgh
72 33 69 51 

judith.hoegh@hjoerring.dk

SvanelundsbakkenSvanelundsbakken

Områdeleder
Jette Pedersen

72 33 54 31
jette.pedersen@hjoerring.dk 

ÆldrecentreÆldrecentre

Kontorchef
Lone Iversen
72 33 50 21

lone.iversen@hjoerring.dk

Sundheds- og ÆldrekontoretSundheds- og Ældrekontoret

Områdeleder
Bjørn Jensen
72 33 58 01

bjoern.jensen@hjoerring.dk

KøkkenområdetKøkkenområdet

Afdelingsleder
Jane Maidlow

72 33 58 03
jane.maidlow@hjoerring.dk

KøkkenområdetKøkkenområdet

Faglig leder
Dorthe Korsgaard 

72 33 64 07
dorthe.korsgaard@hjoerring.dk 

Sygehjemmeplejen  Sygehjemmeplejen  
Afdelingsleder

Charlotte Munk
72 33 54 12

charlotte.munk@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen  Løkken Sygehjemmeplejen  Løkken 

Afdelingsleder
Maiken Poder

51 28 19 77
maiken.walther.poder@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen  Sindal Sygehjemmeplejen  Sindal 

Afdelingsleder
Anita Møller Olsen

72 33 51 51
anita.thomsen1@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen Hirtshals Sygehjemmeplejen Hirtshals 

Afdelingsleder
Ann Brix Lytzen

51 28 21 18
ann.brix.lytzen@hjoerring.dk

Tværgående afdelingsleder medTværgående afdelingsleder med
særligt ansvar for samorganiseringsærligt ansvar for samorganisering

Afdelingsleder
Ulla Birkelyng 

72 33 54 39
ulla.birkelyng@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen Hjørring NordSygehjemmeplejen Hjørring Nord
Faglig leder 

Carina Johansen
72 33 64 06

carina.johansen@hjoerring.dk

SygehjemmeplejenSygehjemmeplejen
Afdelingsleder

Bjarke Hansen
40 16 08 33

bjarke.hansen@hjoerring.dk

Administrativ lederAdministrativ leder

Serviceleder
Henrik Hornstrup Frandsen

51 38 44 23
henrik.hornstrup.frandsen@ 

hjoerring.dk

Teknisk serviceTeknisk service

Afdelingsleder
Karin Høyrup Sørensen

72 33 51 84
karin.h.soerensen@hjoerring.dk

§94  -  §119 - §122 §94  -  §119 - §122 
Natteam sygehjemmeplejenNatteam sygehjemmeplejen

Afdelingsleder
Astrid Boel
72 33 54 71

astrid.boel@hjoerring.dk

Lynggården Lynggården 
RehabiliteringspladserRehabiliteringspladser

Afdelingsleder
Dorthe Rueskov Andersen

72 33 51 96 
dorthe.rueskov.andersen@hjoerring.dk 

AktivitetscentreneAktivitetscentrene

Afdelingsleder
Lene Baier

72 33 53 06
lene.baier@hjoerring.dk 

BorgersundhedBorgersundhed

Afdelingsleder
Lisbeth Busk
72 33 58 56

lisbeth.busk@hjoerring.dk 

TræningsenhedenTræningsenheden

Områdeleder
Charlotte Færch

72 33 56 08
charlotte.faerch.nielsen@hjoerring.dk  

SundhedSundhed

Overtandlæge
Charlotte Zeuthen

72 33 37 41
charlotte.zeuthen@hjoerring.dk 

TandplejenTandplejen

Afdelingsleder
Irene Mikkelsen

72 33 51 41
irene.mikkelsen@hjoerring.dk

LynggårdenLynggården
Permanente pladserPermanente pladser

Områdeleder
Susanne F. Damgaard

72 33 51 01
susanne.f.damgaard@hjoerring.dk 

SygehjemmeplejenSygehjemmeplejen

Faglig leder
Lone Nejsum
21 75 56 18

lone.nejsum@hjoerring.dk 

Faglig lederFaglig leder

Barselsvikar
Ann Neergaard Nielsen

72 33 54 34
ann.neergaard.nielsen@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen Hjørring VestSygehjemmeplejen Hjørring Vest

Serviceleder
Jens Christensen

40 13 11 58
jens.christensen@hjoerring.dk

Seviceteam 1Seviceteam 1

Serviceleder
Hans Ørnbøl
41 93 62 75

hans.oernboel@hjoerring.dk

Seviceteam 2Seviceteam 2
Afdelingsleder

Anna Kristine Mariager  
Christensen
72 33 51 31

akmc@hjoerring.dk

MarieboMariebo

Afdelingsleder
Anne-Louise Lind Hjermitslev

41 22 52 11
louise.hjermitslev@hjoerring.dk

LundgårdenLundgården

Assisterende afdelingsleder
Helene Marie Højbjerg

41 22 52 10
hemah@hjoerring.dk

LundgårdenLundgården

Afdelingsleder
Jeanet Vestergård Bedsted

41 22 53 58
jeanet.vestergaard.bedsted 

@hjoerring.dk

Vendelbocentret & SmedegårdenVendelbocentret & Smedegården
Assisterende afdelingsleder
Inge Thaarup Jensen

41 22 53 11
inge.thaarup.jensen@hjoerring.dk

Vendelbocentret & SmedegårdenVendelbocentret & Smedegården

Afdelingsleder
Eva Boel Graversen

72 33 53 31
eva.boel.graversen@hjoerring.dk

FynsgadecentretFynsgadecentret

Afdelingsleder 
Maria Sandager Toft

72 33 57 57
maria.sandager.toft@hjoerring.dk

Sygehjemmeplejen  Hjørring SydSygehjemmeplejen  Hjørring Syd

Afdelingsleder
Gitte Munk Lohse

72 33 51 30
giloh@hjoerring.dk

VikingbankeVikingbanke

Assisterende afdelingsleder
Tanja Lundbæk Andersen

41 93 77 88
tlt@hjoerring.dk

Vendelbocentret & SmedegårdenVendelbocentret & Smedegården


